
Zabawka edukacyjna Stworek - Poznaj swoje emocje

cena: 145 zł
symbol: MLZ75003
wiek:  18m-2.9lat
wymiary (cm): szer. 35 x wys. 26 x dł/gł. 37
waga produktu po rozpakowaniu:  0.18kg
waga z opakowaniem: 0.2kg
EAN: 8413082750039

Prawdziwy przyjaciel, który pomoże Twojemu dziecku rozpoznawać i okazywać emocje.

Jak odczuwa się radość, szczęście i miłość? Czym różni się strach od smutku czy złości?

Dziecięcy świat jest pełen najróżniejszych emocji i wrażeń, które towarzyszą im każdego dnia. Dlatego tak ważne jest, aby nauczyć dzieci nazywać swoje uczucia
od najmłodszych lat.

Przedstawiamy prawdziwego przyjaciela, który pomoże Twojemu dziecku nauczyć się rozpoznawać emocje i uczucia oraz okazywać je za pomocą gestów i słów.

Ten uroczy, mały Stworek okazujący uczucia, pozwoli Twojemu dziecku lepiej poznać samego siebie, swoje emocje, łatwiej nawiązywać kontakty z innymi oraz
radzić sobie ze stresem. Będziesz zdziwiona, że tak szybko Twoje dziecko nauczy się rozróżniać podstawowe uczucia, a i Ty w jego wielkiej radości poznasz ich
nowy sens.

https://www.marko-baby.pl


Zabawa i nauka w jednym

Maluchy będą zachwycone zabawą dziewięcioma wymiennymi elementami, za pomocą których mogą stworzyć różne wyrazy twarzy Stworka. Dzięki temu na
wesoło poznają pięć podstawowych emocji: radość, strach, smutek, złość i miłość.

Dzieci będą również oczarowane brzuszkiem, który zawiera moduł świetlny w kształcie serca. Po jego naciśnięciu serduszko świeci w jednym z wybranych kolorów:
żółtym, niebieskim, różowym, czerwonym lub fioletowym. Zadaniem dziecka jest utożsamić kolor brzuszka z poszczególnymi emocjami. Psychologia koloru jest
bowiem podstawą dziecięcego rozwoju.
Po zakończeniu zabawy wszystkie elementy można schować do plecaka potworka.



Cechy zabawki:

9 elementów z filcu zapinanych na rzep, które przedstawiają różne wyrazy twarzy Stworka●

1 wymienny moduł świetlny w kształcie serca●

5 kolorów świetlnych (żółty, niebieski, różowy, czerwony, fioletowy)●

Funkcja automatycznego wyłączania.●

 

 

Do pobrania aplikacja, która dopełni zabawę dzieci niesamowitymi grami cyfrowymi



Pobierz aplikację:

 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.miniland.game&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/pl/app/grow-fun-real-needs/id1495947376?l=pl


 

 

 


